
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 30/2018  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 676/2018 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση των δαπανών οικονομικού έτους 2018 των Διευθύνσεων της Π.Ε. 
Έβρου καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού.  

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 4 Ιουλίου 2018 ημέρα Τετάρτη και ώρα 13:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 4529/29-6-2018 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα Προεδρεύουσα της Οικονομικής 
επιτροπής, 2) Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, 3) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 4) 
Αραμπατζής Αθανάσιος αναπληρωματικό μέλος, 5) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 6) Ζιμπίδης Γεώργιος 
αναπληρωματικό μέλος και 7) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος αναπληρωματικό μέλος. 
 Απόντες ήταν οι: κ. κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους, 2) Μουσταφά Μετίν μέλος, 3) Αντωνιάδης Κωνσταντίνος μέλος, 
4) Γρανάς Αρχέλαος μέλος και Λασκαρίδης Παντελής μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν 
νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα εφτά μέλη, η 
Προεδρεύουσα της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας 
διάταξης. 
Προσήλθε στην συνεδρίαση κατά την συζήτηση του 6ου θέματος το αναπληρωματικό μέλος της 
οικονομικής επιτροπής Τσολάκης Σταύρος. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 676: Εισηγούμενο το ενδέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης το γραφείο του Αντιπεριφερειάρχη 
της ΠΕ Έβρου με το υπ’ αριθμ. 1084/28-6-2018 έγγραφό του, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής:  
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 
176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 
68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 

ΑΔΑ: 6ΩΑΙ7ΛΒ-ΤΥΖ



ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
2. Την υπ’ αριθ. Δ.Δ.οικ. 1323/30.03.2016  (ΦΕΚ 952/Β/06.04.2016) «Μεταβίβαση άσκησης 
αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης»  
3. Την υπ’ αριθμ.21412/07-12-2017 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης 
«Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αριθ. 185/2017 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης» (Α.Δ.Α.: 684ΥΟΡ1Υ—ΠΘΠ). 
4. Τα  αιτήματα ανάληψης υποχρέωσης:  

Α/Α 
 

ΑΡ.ΠΡΩΤ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 Η-4978 20-06-2018 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
2 11633 22-06-2018 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  
3 11634 22-06-2018 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  
4 11635 22-06-2018 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
5 11636 22-06-2018 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
6 95280/9814 22-06-2018 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  
7 Γ/ΟΙΚ/2352 22-06-2018 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
8 Γ/ΟΙΚ/2349 22-06-2018 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
9 Γ/ΟΙΚ/2348 22-06-2018 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
10 Γ/ΟΙΚ/2347 22-06-2018 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
11 Γ/ΟΙΚ/2346 22-06-2018 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
12 Γ/ΟΙΚ/2351 22-06-2018 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
13 Γ/ΟΙΚ/2350 22-06-2018 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
14 2943 26-06-2018 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
15 2949 22-06-2018 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
16 2969 27-06-2018 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  
17 2953 27-06-2018 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
18 97024/4987 26-06-2018 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
19 97185/4994 27-06-2018 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
20 97191/4996 27-06-2018 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  
21 οικ. 2408 27-06-2018 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
22 οικ. 2407 27-06-2018 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
23 οικ. 2983 27-06-2018 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  
24 962 02-07-2018 ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ  

5. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 2983/28-06-2018 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 03-07-2018) βεβαίωση ύπαρξης 
πίστωσης στον Προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2018 των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, της 
Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού ΠΕ Έβρου. 
6. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών του οικονομικού έτους 2018 των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, 
καθώς και έγκρισης διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού 
 
Κατόπιν τούτων η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση των δαπανών  του οικονομικού  έτους 2018  των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου,  καθώς και την 
έγκριση της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο 
πίνακα. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει τις  δαπάνες  του οικονομικού  έτους 2018  των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου,  καθώς και την 
διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα: 
 

ΑΔΑ: 6ΩΑΙ7ΛΒ-ΤΥΖ



             
Α/Α 

ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 4072.0283.0005 6.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΤΟΥ 
Π.Δ. 410/88, ΣΕ ΠΡΩΗΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟ ΙΔΑΧ (ΤΑΚΑ 
ΑΝΘΟΥΛΑ) ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΠΟΥ 
ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΗΘΗΚΕ  

45.000,00 26.000,00 

2 4391.0869.0001 62,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΛΕΙΔΑΡΙΑΣ & 
ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΥ ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΥ 
ΚΙΒΩΤΙΟΥ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΦΥΛΑΞΗΣ 
ΑΔΕΙΩΝ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΑΔΕΙΩΝ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

8.000,00 7.693,60 

3 4192.0821.0009 1.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΕΙΔΙΚΑ 
ΜΑΘΗΤΙΚΑ ΔΕΛΤΙΑ (ΕΜΔ) ΤΩΝ 
ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΠΟΥ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΟΥΝ ΤΑ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ ΝΗΣΟΥ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΚΑΤΑ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019 ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ – 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2018  

1.376.713,73 420.713,73 

4 4192.0821.0009 8.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΕΙΔΙΚΑ 
ΜΑΘΗΤΙΚΑ ΔΕΛΤΙΑ (ΕΜΔ) 
ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν.ΕΒΡΟΥ 
Α.Ε. ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 
2018-2019 ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ – ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2018 

1.376.713,73 420.713,73 

5 4191.0821.0009 8.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΔΗΜΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΚΑΤΑ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019 ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ – 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2018 

176.549,70 46.549,70 

6 4191.0821.0009 8.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ – 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΚΑΤΑ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019 ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ – 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2018 

176.549,70 46.549,70 

7 4191.0821.0009 9.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ 
ΕΠΙΔΟΜΑ ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΕΤΟΣ 2018-2019 ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ – 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2018 

176.549,70 46.549,70 

8 4192.0821.0009 170.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ 
ΕΙΔΙΚΑ ΜΑΘΗΤΙΚΑ ΔΕΛΤΙΑ (ΕΜΔ) 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΚΤΕΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΚΑΤΑ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019 ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ – 

1.376.713,73 420.713,73 

ΑΔΑ: 6ΩΑΙ7ΛΒ-ΤΥΖ



ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2018 

9 4191.0821.0009 20.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΜΕ ΙΔΙΩΤΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΕΙΣ ΚΑΤΑ 
ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019 ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ – 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2018 

176.549,70 46.549,70 

10 4071.9899.0003 10.100,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΦΕΣΤΙΒΑΛ 
ΘΡΑΚΙΚΟΥ ΠΕΛΑΓΟΥΣ ΠΑΡΑΛΙΑ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ 2018 Κ.Ε.181001008 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ: 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ-ΟΡΓΑΝΩΣΗ-
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ ΤΡΙΗΜΕΡΟΥ 
ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΘΡΑΚΙΚΟΥ ΠΕΛΑΓΟΥΣ 
( 1η ΜΕΡΑ :ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΓΙΑ 
ΔΡΑΣΗ «ΖΩΓΡΑΦΙΖΩ ΤΗ 
ΘΑΛΑΣΣΑ», ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΑΠΟ ΚΑΙ 
ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ 
ΔΙΑΜΟΝΗ ΚΑΙ ΔΙΑΤΡΟΦΗ ΓΙΑ ΜΙΑ 
ΗΜΕΡΑ ΜΙΑΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΟΥ ΚΑΙ 
ΕΝΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΗ, ΑΜΟΙΒΗ 
ΟΡΧΗΣΤΡΑΣ ΓΙΑ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ,ΠΡΟΒΟΛΗ 
ΓΑΣΤΡΟΝΟΜΙΑΣ ΤΟΥ ΘΡΑΚΙΚΟΥ 
ΠΕΛΑΓΟΥΣ ΚΑΙ ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΗ ΚΑΙ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΑΛΙΕΙΑΣ-
ΓΑΣΤΡΟΝΟΜΙΑΣ –ΑΓΟΡΑ ΨΑΡΙΩΝ 
ΘΡΑΚΙΚΟΥ ΠΕΛΑΓΟΥΣ-ΨΩΜΙΟΥ-
ΝΕΡΑ-ΑΛΑΤΙ-ΧΥΜΟ ΛΕΜΟΝΙΩΝ-
ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ-ΚΟΥΠΑΚΙΑ 
ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΛΠ ΓΙΑ 500ΑΤΟΜΑ, 2η 
ΜΕΡΑ :ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ 
ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΠΡΟΣ ΚΑΙ ΑΠΟ 
ΤΟ ΔΕΛΤΑ ΤΟΥ ΕΒΡΟΥ-
ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΣΚΑΦΩΝ OPTIMIST, 
ΑΜΟΙΒΗ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΓΙΑ 
ΣΥΝΑΥΛΙΑ,ΗΧΟΣ-ΦΩΣ-ΣΚΗΝΗ, 
ΑΜΟΙΒΗ DJ, 3η ΜΕΡΑ: ΠΑΝΟ 
ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΤΑΙΝΙΑΣ, ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ 
ΦΟΥΣΚΩΤΩΝ  ΠΑΙΧΝΙΔΙΩΝ,ΚΑΝΟ 
ΚΛΠ ΓΙΑ ΤΑ ΠΑΙΔΙΑ, ΑΜΟΙΒΗ 
ΔΑΣΚΑΛΟΥ AEROBIC,AQUA 
AEROBIC-YOGA-ΔΡΑΣΗ 1ΗΣ ΚΑΙ 
3ΗΣ ΜΕΡΑΣ . ΕΓΚΡΙΣΗ ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΠΕΡΙΦ.ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΑΡ.203/2017 
,ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΡ.319/2018 

300.000,00 231.312,80 

11 4072.0841.0001 200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ 
ΣΤΟΝ ΤΥΠΟ(ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 
ΤΟΥ ΝΕΟΥ ΙΩΑΚΕΙΜΕΙΟΥ 
ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟΥ Ι.ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΛΗΣ-ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΓΟΝΩΝ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ) 

25.000,00 20.300,00 

12 4071.9899.0003 15.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΗΝ ΔΙΕΘΝΗ 
ΕΚΘΕΣΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Κ.Ε.181001012 ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 1) 
ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ-ΕΓΓΡΑΦΗ ΕΚΘΕΤΗ-
ΕΙΣΟΔΟΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΩΝ 
(40τ.μ.ΔΥΟ ΟΨΕΩΝΧ120€/ΤΕΜ + 

300.000,00 231.312,80 

ΑΔΑ: 6ΩΑΙ7ΛΒ-ΤΥΖ



ΕΓΓΡΑΦΗ ΕΚΘΕΤΗ+ΦΠΑ): 
6.088,40€, 2) 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ,ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗ ΚΑΙ 
ΠΑΡΟΧΗ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ-
ΣΤΕΛΕΧΩΣΗ ΠΕΡΙΠΤΕΡΟΥ-
ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΩΝ 
Β2Β ΚΑΙ ΣΤΟΧΕΥΜΕΝΩΝ 
ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΩΝ ΣΤΟ ΠΕΡΙΠΤΕΡΟ-
ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ( 40ΤΜ 
ΜΕ ΜΙΑ ΠΛΑΤΗ,ΕΠΑΡΚΗΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΑΝΑ 
ΗΜΕΡΑ,ΣΤΕΛΕΧΩΗ ΜΕ ΕΝΑ 
ΑΤΟΜΟ ΤΗΝ ΗΜΕΡΑ,ΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΣΥΓΓΡΑΦΗ 
ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΚΘΕΣΗΣ),3) 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΥΛΙΚΟΥ(300-500 
ΚΙΛΑ ΑΠΟ ΚΑΙ ΠΡΟΣ ΤΗΝ 
ΕΚΘΕΣΗ), 4) ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΓΚΑΙΝΙΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ(ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΜΠΟΥΦΕΣ ΓΙΑ 
100 ΑΤΟΜΑ), ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ 
2,3,4 :7.471,60€, 5) ΔΙΑΜΟΝΗ 
ΕΚΠΡΟΣΩΠΩΝ(ΔΥΟ ΜΟΝΟΚΛΙΝΑ 
ΔΩΜΑΤΙΑ ΜΕ ΠΡΩΙΝΟ ΠΛΗΣΙΟΝ 
ΤΗΣ ΕΚΘΕΣΗΣ ΑΦΙΞΗ 7 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ ΑΝΑΧΩΡΗΣΗ 17 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ, 20 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ,ΑΝΩΤΑΤΗ 
ΤΙΜΗ 72€ ΑΝΑ ΑΤΟΜΟ): 1.440,00€ 
ΕΓΚΡΙΣΗ ΜΕ 
ΑΠΟΦ.ΠΕΡΙΦ.ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
203/2017, ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 303/2018, ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
320/2018. 

13 4072.1725.0001 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ 
ΚΑΛΥΨΗ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
Π.Ε.ΕΒΡΟΥ(ΚΑΛΩΔΙΑ,ΙΣΤΟΙ 
ΚΕΡΑΙΑΣ,ΜΟΝΩΤΗΡΕΣ 
ΚΑΛΩΔΙΩΝ ΑΣΥΡΜΑΤΟΥ, Κ.Α.) 

15.000,00 12.215,00 

14 4311.0899.0001 400,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΚΔΟΣΗΣ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΑΝΥΨΩΤΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ(ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ 
ΚΥ 5378 ΙΧ) ΑΠΟ 
ΔΙΑΠΙΣΤΕΥΜΕΝΟ ΦΟΡΕΑ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε.ΕΒΡΟΥ 

37.000,00 10.000,00 

15 4291.5329.0023 650,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΓΟΡΑ ΥΛΙΚΩΝ ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ(ΤΡΕΙΣ 
ΜΑΣΚΕΣ GULL FACE ΜΕ 
ΚΑΤΑΛΛΗΛΑ ΦΙΛΤΡΑ ΓΙΑ 
ΦΥΤΟΦΑΡΜΑΚΑ , ΤΡΙΑ ΦΙΛΤΡΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ , ΤΕΣΣΕΡΑ 
ΖΕΥΓΑΡΙΑ ΓΑΝΤΙΑ ΕΙΔΙΚΑ ΓΙΑ 
ΤΟΝ ΧΕΙΡΙΣΜΟ 
ΦΥΤΟΦΑΡΜΑΚΩΝ, ΕΙΚΟΣΙ 
ΟΛΟΣΩΜΕΣ ΦΟΡΜΕΣ ΜΙΑΣ 
ΧΡΗΣΕΩΣ, ΤΡΙΑ ΚΟΥΤΙΑ ΓΑΝΤΙΑ 

2.000,00 2.000,00 

ΑΔΑ: 6ΩΑΙ7ΛΒ-ΤΥΖ



ΠΛΑΣΤΙΚΑ, ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ 
ΣΑΚΟΥΛΕΣ ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΤΗΣ ΔΑΟΚ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

16 4291.5329.0023 150,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΓΟΡΑ ΥΛΙΚΩΝ ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ(15 
ΠΑΣΣΑΛΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΑΓΙΔΩΝ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΤΗΣ ΔΑΟΚ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

2.000,00 2.000,00 

17 4291.5329.0023 700,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΓΟΡΑ ΥΛΙΚΩΝ ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ(4 ΠΑΓΙΔΩΝ 
ΓΙΑ ΓΙΑ ΡΟΔΙΝΟ ΣΚΟΥΛΗΚΙ, 
ΣΑΡΑΝΤΑ ΦΕΡΟΡΜΟΝΩΝ ΓΙΑ 
ΠΡΑΣΙΝΟ ΣΚΟΥΛΗΚΙ, ΔΕΚΑΕΞΙ 
ΓΙΑ ΡΟΔΙΝΟ ΣΚΟΥΛΗΚΙ ΚΑΙ 
ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΩΝ ) ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΤΗΣ ΔΑΟΚ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

2.000,00 2.000,00 

18 4291.5329.0023 200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΓΟΡΑ ΥΛΙΚΩΝ ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ(1 ΠΑΓΙΔΑ, 
ΤΡΕΙΣ ΦΕΡΟΡΜΟΝΕΣ  ΚΑΙ ΤΡΙΑ 
ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΑ ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΤΗΣ ΔΑΟΚ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

2.000,00 2.000,00 

19 4072.0892.0001 82.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΗΣ ΑΡΙΘΜ. 165/2018 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΤΟΥ ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ 
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ , 
ΚΑΤΟΠΙΝ ΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ «ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ. 
ΚΑΖΑΚΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε.»  ΓΙΑ 
ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ 
ΧΩΡΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ  

276.603,00 276.603,00 

20 5391.1699.0001 1.200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ-ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ-
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟ ΤΡΙΩΝ 
ΑΝΙΧΝΕΥΤΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΠΕΝΤΕ ΠΥΡΑΝΙΧΝΕΥΤΩΝ 
ΚΑΠΝΟΥ ,ΠΕΝΤΕ ΒΑΣΕΙΣ 
ΠΥΡΑΝΙΧΝΕΥΤΩΝ, ΜΙΑΣ 
ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ 12V, ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΗ 
ΚΑΛΩΔΙΩΣΗ ΠΟΥ ΘΑ 
ΧΡΕΙΑΣΤΟΥΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΑΥΤΩΝ , ΛΟΓΩ 
ΕΠΕΚΤΑΣΗΣ ΤΗΣ ΗΔΗ 
ΥΠΑΡΧΟΥΣΑΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ, 
ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ ΝΑ ΚΑΛΥΦΘΟΥΝ 
ΟΙ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΝΕΟΥ ΧΩΡΟΥ 
ΑΡΧΕΙΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

14.236,35 13.832,95 

ΑΔΑ: 6ΩΑΙ7ΛΒ-ΤΥΖ



ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

21 5391.1699.0001 7.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ-ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΡΑΦΙΩΝ ΤΥΠΟΥ 
DEXION   ΛΟΓΩ ΕΠΕΚΤΑΣΗΣ ΤΟΥ 
ΧΩΡΟΥ ΑΡΧΕΙΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ. Η ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΦΟΡΑ ΤΑ ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΕΙΔΗ (480 
ΡΑΦΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 
0, 
38Χ0,92, 170 ΚΟΛΩΝΕΣ 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 
3,05Χ0,36Χ0,36, 160 ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ 
ΛΑΜΕΣ 2μ., 820 
ΚΟΜΒΟΕΛΑΣΜΑΤΑ, 280 
ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΠΕΛΜΑΤΑ, 3.500 
ΒΙΔΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 0,08Χ0,16, 
3.500 ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ ΚΑΙ ΕΝΑ 
ΤΡΑΠΕΖΙ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 
2,00Χ0,80)  

14.236,35 13.832,95 

22 5391.1699.0001 150,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΥΟ 
ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ ΞΗΡΑΣ 
ΣΚΟΝΗΣ 6 ΚΙΛΩΝ  ΚΑΙ ΜΙΑΣ 
ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗΣ ΦΩΛΙΑΣ , 
ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ ΝΑ ΚΑΛΥΦΘΟΥΝ 
ΟΙ ΑΝΑΓΚΕΣ ΛΟΓΩ ΕΠΕΚΤΑΣΗΣ 
ΤΟΥ ΧΩΡΟΥ ΑΡΧΕΙΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ  ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

14.236,35 13.832,95 

23 4311.0813.0001 4.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΠΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΜΕΙΟΔΟΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ, 
ΚΑΤΑ ΤΑ ΟΡΙΖΟΜΕΝΑ ΤΟΥ Π.Δ. 
242/96, ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΤΕΓΑΣΗ ΤΟΥ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΚΑΙ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ  
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ 
ΠΟΣΟΥ 184.500,00 € ΓΙΑ ΤΑ 
ΕΠΟΜΕΝΑ ΔΕΚΑ ΕΤΗ. ΤΟ ΠΟΣΟ 
ΤΩΝ 4.500,00 € ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
Π/Υ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018 , ΤΟ ΠΟΣΟ 
ΤΩΝ 18.000,00 € ΑΝΑ ΕΤΟΣ  ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΑ ΕΠΟΜΕΝΑ ΔΕΚΑ 
ΕΤΗ ΔΗΛ. ΑΠΟ 2019 ΕΩΣ 2028 

13.000,00 4.619,200 

24 4311.0511.0001 2.400,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΜΟΙΒΗ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΡΙΩΝ 
(3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΕΣ 
ΚΑΙ ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΕΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΟΦΕΙΛΟΜΕΝΕΣ ΣΕ 
ΕΝΤΟΝΑ ΚΑΙΡΙΚΑ ΦΑΙΝΟΜΕΝΑ 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΕ ΦΥΣΙΚΕΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΣ, 
ΓΙΑ ΤΟ Β΄ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2018 

20.000,00 8.335,00 

25 4311.0512.0001 3.200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΜΟΙΒΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ 
ΝΥΧΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ ΤΡΙΩΝ (3) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ 

20.000,00 9.315,00 

ΑΔΑ: 6ΩΑΙ7ΛΒ-ΤΥΖ



Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΕΣ 
ΚΑΙ ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΕΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΟΦΕΙΛΟΜΕΝΕΣ ΣΕ 
ΕΝΤΟΝΑ ΚΑΙΡΙΚΑ ΦΑΙΝΟΜΕΝΑ 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΕ ΦΥΣΙΚΕΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΣ, 
ΓΙΑ ΤΟ Β΄ΕΞΑΜΗΝΟ ΤΟΥ 2018 

 
Οι παραπάνω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το  ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 
 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  676/2018. 
 

 
 

                     Η ΠΡΟΕΔΡΕΥΟΥΣΑ 
           ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
   ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

 

 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΩΑΙ7ΛΒ-ΤΥΖ


		2018-07-11T09:05:18+0300
	Athens




